ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TTr-UBND Hưng Thịnh, ngày  22  tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc thẩm định phương án kiêm nhiệm và tuyển dụng

người hoạt động không chuyên trách cấp xã

                            Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lạc;

                                            - Phòng Nội vụ huyện Bảo Lạc.

Căn cứ Nghị quyết số 82/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng về quy định chức danh, mức phụ cấp
người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn và ở xóm, tổ dân phố

;chức danh và mức hỗ trợ đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ
dân phố trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về ban hành quy định việc quản lý sử dụng người
hoạt động không chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Ủy ban nhân dân xã đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, phòng Nội vụ  xem
xét thẩm định phương án kiêm nhiệm và tuyển dụng người hoạt động không

chuyên trách cấp xã với những nội dung sau:

1. Phương án bố trí kiêm nhiệm người hoạt động không chuyên trách:

( Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét thẩm định và phê duyệt những

nội dung đề nghị trên./.

Nơi nhận;
- Như kính gửi.
- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Nông Văn Khánh

		2024-11-25T11:02:13+0700

		2024-11-25T11:19:32+0700

		2024-11-25T11:19:32+0700